
Edukacijų laikas: 

1. Žaliasis raštingumas – tai nuotolinė edukacija, vykdoma tam tikrą dieną ir tam tikrą valandą. 
Ši edukacija negali būti nei pavėlinta, nei atidėta pagal dalyvių pageidavimus.  

2. Edukacijos organaziatoriai neįrašinėja ir neleidžia įrašinėti dalyviams.  
3. Pažymėjimai dalyviams neišrašomi.  
4. Žaliojo raštingumo edukacijų laikas specialiai pritaikytas pagal dalyvių amžių – jaunųjų 

dalyvių edukacija vyksta pirmoje dienos pusėje, vyresniųjų – antroje dienos pusėje per 
paskutinę pamoką. Dėl šios priežasties su mokiniais pamokų metu visada turi būti 
mokytojas, kurio pamokoje dalyviai yra. Mokinių palikti vienų negalima.  

Registracija: 

1. Registracija edukacijoms vyksta tik nuotoliniu būdu, užpildant registracijos formą, kuri 
visada pasirodo „Žaliasis taškas“ facebook puslapyje.  

2. Kiekvienos savaitės edukacijai būtina registruotis kas kartą iš naujo.  
3. Registruojantis BŪTINA atidžiai užpildyti laukelį, kuriame prašoma nurodyti el. paštą, nes 

neteisingai nurodžius šią informaciją, negausite nei prisijungimo nuorodos, nei priemonių 
sąrašo.  

4. Jeigu negaunate registracijos patvirtinimo, prašome kreiptis TIK TAIS kontaktais, kurie 
nurodyti tiek laiškuose, tiek informaciniuose šaltiniuose, kuriuose radote kvietimą 
registruotis. Prašome nesikreipti bendrais įstaigos kontaktais, nes įstaigos administratorius 
negalės padėti Jums „Žaliojo raštingumo” klausimais.  

5. Kreiptis dėl renginio  prašome likus ne mažiau nei dienai iki edukacijos.  
6. Edukacijos metu ar likus 5-10 min. iki jos, nebegalėsime Jums padėti išspręsti techninių 

problemų ar atsiųsti prisijungimų.  

 

Priemonės:  

1. Žaliojo raštingumo tikslas – skleisti informaciją apie teisingą pakuočių atliekų rūšiavimą bei 
supažindinti su antriniu pakuočių atliekų panaudojimu. Visos edukacijos visada prasideda 
rūšiavimo taisyklių priminimu, o tik vėliau tęsiama kūrybinėmis dirbtuvėmis arba protmūšiu. 
Išvengti, sutrumptinti ar praleisti supažindinimo su rūšiavimo taisyklėmis edukacijos 
pradžioje galimybės nėra.  

2. Kūrybinių dirbtuvių tikslas – gamyba iš antrinių žaliavų, todėl visos Jūsų naudojamos 
medžiagos, bei mūsų priemonių sąraše nurodytos medžiagos pagal galimybes turi būti 
antrinės, o ne naujos, pirktos specialiai dirbtuvėms.  

Prisijungimas: 

1. Labai prašome pradėti jungtis likus bent 15 min. iki edukacijos pradžios ir ne vėliau nei likus 
5 min. Iki jos. Vėluodami ar jungdamiesi vėliau ir susidurdami su techninėmis kliūtimis 
trukdote edukaciją. 

2. Prieš jungdamiesi prie edukacijos pabandykite tą padaryti iš anksto, patikrinti interneto ryšį, 
pasitreniruoti.  

3. Prisijungus BŪTINA išjungti garsus ir nepertraukinėti lektoriaus paskaitos metu.  


